societate nostra iii jnincipio, in exaininacione cominuni seu in deferiiiinacione sui

bacalarii in perpetuum non gauderc cuin omnibus penis aliis, quas noslra facultas

infligere poleril, qiiousqiie condigna salisfactione premissa de coiiimuni consensu noslro

vel majoris parlis prcdiclas penas duxerimus revocandas. Hec aulem ad presens slatiienda

dccrevimiis salvis in omnibus et per omnia libertatibus ecclesie sancte Genovefe

aiicloiitate apostolica dicte ecclesie indultis scii concessis, si (jiia fiicriiif indulta super
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exaiiiinacione preniissa. Datuni anno Doniini INrCC" quinquagesinio nono, niense Maio,

iij non. niensis.

Arch. Univers. Paris. ms. 94 continens Chavl. Unwers., p. 70, n° 64. Bibl. Carnot., ms. 6C2 (cod. Harcur.). fol. 12.">'', cuin

rubrica : n Statutuin facultatis ut nullus examinet bacalarios licenciandos in Sancta Genovefa nisi a facultate dcputatus ».

—

Bulaeus, III, 350.

1. Cod. Harcur. : « alioquin ». — 2. Cod. Univers. : « observationem ». — 3. « bacalarium .. privari » om. Cod. Harcur.

334. Ludovicus IX, rex Francorum, fratrihus Ord. Cartusiensis locum et domum de Valle Viridi prope Parisios

concedit.
1259, mense Maio, apud Meledunum.

In noniine sancte et individue Trinitatis, anien. Lodovicus Dei gratia Francoruni

rex. Noverint universi presentes pariter et futuri, quod ad nostrani accedentes presen-

tiani fratres Ordinis Cartusiensis nobis huniiliter supplicarunt, ut prope civitateni

nostrani Parisienseni, in qua fluunt aque largissime salutaris doctrine, adeo quod

fluminis iinpetus civitatem ipsain letificans et inundans universalein irrigat ecclesiain,

pro divini nominis amore vellenuis eidein Ordini de loco aliquo competenti liberalitate

regia providere, petenles humiliter et instanter, ut locum nostrum ac doinum de ^alle

Viridi prope civitatem predictain, inuris excelsis et coininodis circumcinctum, pietatis

intuitu dignaremur sibi concedere, ut in ipso et per ipsuin tolus ordo reviresceret et

floreret, sicque domus ipsa secus sahitarium aqiiarum pUmtata decursus fruclum in

tempore suo datura gratissimuin, totiim Cartusiensem Ordinem fecundaret. IVos aiiteni

fratres ipsos et eorum Ordinem Deo gratuni specialis dilectionis et favoris gratia prose-

quentes piis eoruin supplicationibus annuimus et locuin predictum ac doinuin de Valle

Viridi, sicut euin tenebamus, fratiibus ipsis ibidem summo regi perpetuo serviluris in

purain et perpetuam elemosinam concedimus et donainus, locum ipsuin, personas et bona

quecunque ad ipsuin pertinentia in nostra regia protectione suscipientes et volentes ab

oinni injusta molestatione manere quiela. Donamus insuper et concedimus in perpetuain

elemosinam pietatis intuitu, et pro nostre et antecessorum nostroium animarimi remedio

fratribus ipsis inibi Domino servituris ad eoriim sustentacionem qiiinqiie modios Ijladi

de Gonessia ad mensuram et modium paris. in granerio nostro Paris. pcrcipiendos

annnatim ad festum Omniimi Sanclorum, qiios a prepositis et ministris nostris, quicumque

pro tempore fuerint, eisdein fratrilius solvi sine diininucione vel difficultate precipimus

ad terminum prelibatum. Preterea donamus eisdein et concedimus doinuin, quani emiinus

a liberis defuncti Pelri Cocci sitam juxta Gentiliacum cuin porprisio et terris adjacentibus

et vinea ac aliis ejus pertinenciis ab ipsis imperpetuum pacifice possidenda. ()uod ut

perpetue stabilitatis robur obtineat, presentem paginam sigilli nostri auctoritate ac regii

nominis karactere inferius annotato feciinus communiri. Actum apud Meledunum anno

dominice incarnationis M°CC° quinquagesimo nono, mense Maio, regni vero noslri anno
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tricesiino tercio, aslanlibiis in palacio nosho (|ii()i'iiiii noinina siipposila siint et signa.

Dapifero nullo. Signuin Johannis buticularii. Signiiin Egidii constabularii. Signuin Alfonsi

cainerarii. Data vacanle (monogr.) cancellaria.

Orijfinale iii Arch. nat. Paris. K. 31, n" M, Deest sigilliim. — Biilaeus, III, 360. — Cartusiani utiqnc non fuerunt

mcmbra Universitatis ; voliierunt tanien habitare prope istain eivilatein, quae Universitatem intrn muros suos conciudebat,

ut dicitur in charla.

335. Statuta de studiis in Ordine Praed. edita a magistris Parisiensibus Bonohomine, Florentio, Alberto Magno,

Thoma de At/iiino, Petro de Tarantasia Ord. Praed. tempore Capituli generalis sub Humberlo Valencenis

celebrati.

12S9, Junio ineunte, Valencenis.

Parisius non petaliir iiccnlia legendi theologiain pro aliquo fVatre, nec licentiatus

incipiat, nec legens diniittal, nisi de consilio inagistri si fuerit in provincia Francie, vel

de consilio prioris provincialis Francie, si magisler Ordinis in Francia non fuerit.

Apud' Valencenas anno Doinini M^CC^LIX de mandalo inagislri ct difTinitorum pro

proinocione studii ordinatum est per fratres Bonuinhominem^, Florentium', Albertum

Theiilonicum*, Thomaiii de Aquino, Pelrum de Tharanlasia', inagislros thcologie Parisius,

qui inlerfiiorunt dicto Capitiilo, quod lectores non occupcnlur in factis vel negotiis, per